

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
TriweeklyTP+Bev	ベバシツマブ	15 mg/kg	90→60→30分	d1	21日
	パクリタキセル	180 mg/m2	3時間	d1	
	シスプラチン	50 mg/m2	1時間	d1	
TriweeklyTC+Bev	ベバシツマブ	15 mg/kg	90→60→30分	d1	21日
	パクリタキセル	180 mg/m2	3時間	d1	
	カルボプラチン	AUC 5-6	1時間	d1	
dd-TC+Bev	ベバシツマブ	15 mg/kg	90→60→30分	d1	21日
	パクリタキセル	80 mg/m2	1時間	d1,8,15	
	カルボプラチン	AUC 5-6	1時間	d1	
GEM+CBDCA+Bev	ベバシツマブ	15 mg/kg	90→60→30分	d1	21日
	ゲムシタビン	1000 mg/m2	30分	d1,8	
	カルボプラチン	AUC 4	1時間	d1	
Doxil + CBDCA	リポソーム化ドキシソルビシン	30 mg/m2	90分	d1	28日
	カルボプラチン	AUC 5	1時間	d1	
Doxil + Bev	ベバシツマブ	10 mg/kg	90→60→30分	d1,15	28日
	リポソーム化ドキシソルビシン	40 mg/m2	90分	d1	
CPT-11+Bev	ベバシツマブ	15 mg/kg	90→60→30分	d1	21日
	イリノテカン	150mg/m2	90分	d1	
AP	ドキシソルビシン	60 mg/m2	10分	d1	28日
	シスプラチン	50 mg/m2	1時間	d1	
dd-TC(3投1休)	パクリタキセル	80 mg/m2	1時間	d1,8,15	28日
	カルボプラチン	AUC 6	1時間	d1	
Triweekly TC	パクリタキセル	180 mg/m2	3時間	d1	21日
	カルボプラチン	AUC 6	1時間	d1	

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
Monthly TC	パクリタキセル	180 mg/m ²	3時間	d1	28日
	カルボプラチン	AUC 6	1時間	d1	
Weekly TP	パクリタキセル	80 mg/m ²	1時間	d1,8,15	21日
	シスプラチン	50 mg/m ²	1時間	d1	
Monthly TP	パクリタキセル	180 mg/m ²	3時間	d1	28日
	シスプラチン	50 mg/m ²	1時間	d1	
Weekly PTX + NDP	パクリタキセル	80 mg/m ²	1時間	d1,8,15	28日
	ネダプラチン	80 mg/m ²	1時間	d1	
Triweekly PTX + NDP	パクリタキセル	175 mg/m ²	3時間	d1	21日
	ネダプラチン	80 mg/m ²	1時間	d1	
Weekly DP	ドセタキセル	25 mg/m ²	1時間	d1,8,15	28日
	シスプラチン	60 mg/m ²	1時間	d1	
Monthly DP	ドセタキセル	70 mg/m ²	1時間	d1	28日
	シスプラチン	60 mg/m ²	1時間	d1	
Weekly DC	ドセタキセル	25 mg/m ²	1時間	d1,8,15	28日
	カルボプラチン	AUC 6	1時間	d1	
Monthly DC	ドセタキセル	70 mg/m ²	1時間	d1	28日
	カルボプラチン	AUC 6	1時間	d1	
CPT-11+CDDP	イリノテカン	60 mg/m ²	90分	d1,8,15	28日
	シスプラチン	60 mg/m ²	1時間	d1	
CPT-11 + CBDCA	イリノテカン	60 mg/m ²	90分	d1,8	28日
	カルボプラチン	AUC 5	1時間	d1	
CPT-11 + NDP	イリノテカン	50 mg/m ²	90分	d1,8,15	28日
	ネダプラチン	60 mg/m ²	1時間	d1	

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
Nogitecan + CDDP	ノギテカン	0.75 mg/m ²	30分	d1-5	28日
	シスプラチン	50 mg/m ²	1時間	d1	
GEM + CBDCA	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	30分	d1,8	28日
	カルボプラチン	AUC 4	1時間	d1	
DOC+GEM	ドセタキセル	60 mg/m ²	1時間	d8	21日
	ゲムシタビン	600 mg/m ²	30分	d1,8	
Doxil単剤	リポソーム化ドキシソルビシン	50 mg/m ²	90分	d1	28日
ADM単剤	ドキシソルビシン	60 mg/m ²	10分	d1	28日
Weekly PTX	パクリタキセル	60 mg/m ²	1時間	d1,8,15	28日
Monthly PTX	パクリタキセル	180 mg/m ²	3時間	d1	28日
triweekly PTX	パクリタキセル	180 mg/m ²	3時間	d1	21日
CPT-11単剤	イリノテカン	100 mg/m ²	90分	d1,8,15	28日
GEM単剤	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	30分	d1,8,15	28日
Nogitecan単剤	ノギテカン	1.25 mg/m ²	30分	d1-5	28日
CCRT(CDDP)	シスプラチン	40 mg/m ²	1時間	d1	7日
WeeklyNDP+RT	ネダプラチン	35 mg/m ²	1時間	d1	7日
NDP単剤	ネダプラチン	80 mg/m ² (max 90mg/m ²)	1時間	d1	28日
IFM+CDDP	イホスファミド	5000 mg/m ²	24時間	d1	21日
	シスプラチン	50 mg/m ²	1時間	d1	
IFM	イホスファミド	1200 mg/m ²	1時間	d1-5	28日